Saatja: Merle Liv <merle.liiv@ivol.ee>

Saadetud: 12.06.2024 1149

Adressaat: Alutaguse Vallavalitsus <info@alutagusevald.ee>; Johvi Vallavalitsus
<johvi@johvi.ee>; Kohtla-Jirve Linnavalitsus <linnavalitsus@kjlv.ee>;

<valitsus@ lyganuse.ee>; Narva Linnavalitsus <narvalvi@narva.ee>; Narva-Joesuu Linnavalitsus
<info@narva-joesuu.ee>; Sillamde Linnavalitsus <lnnavalitsus@sillamae.ee>; Toila
Vallavalitsus <toilavv@toila.ee>

Koopia: <kalev.naur@gmail.com>; Anne Uttendorf <anne.uttendorf(@rahvakultuur.ee>; Mari-
Lis Jaanipere <Mari-Liis.jaanipere@112.ee>; <alutaguse@kaitseliit.ee>; kapo
<kapo@kapo.ee>; <1JvBr.KalevilVP@milee>; PPA IDA <ida@politseiee>; PAA Ida
<ida@rescue.ee>; <virujvp@milee>; <meelis.kuusk@ ivol.ee>

Teema: Maakaitsepdevast Narvas
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Tere

Ida-Viru maakonna voidupiiha tseremoonia toimub 23. juunil kell 14.30 - 15.00 Narvas, Peetri
platsil

Kavas:

-sonavotud (sonavotjateks on: kindralmajor Meelis Kiili, IVOL juhatuse esimees Eve East ja
Narva linnapea Jaan Toots).

-maakonna teenetemérkide uleandmine

-voidutule jagamine maakonna kohalikele omavalitsustele

Joustruktuuridel palume tseremoonial osaleda liputoimkonnaga.

KOVidel palume tagada esindaja tseremoonial ja voidutule vastuvotja.

Palume plakatit jagada.

Lugupidamisega

Eve east



Juhatuse esimees

Merle Liiv
sekretdr-juhiabi

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit
Keskviljak 1-301, Johvi 41531

merle@ivol.ee
+372 337 0327

www.ivol.ee
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Saatja: Merle Liiv

Saatmisaeg: esmaspaev, 27. mai 2024 13:53

Adressaat: Alutaguse Vald <info@alutagusevald.ee>; J6hvi Vallavalitsus <johvi@johvi.ee>;
linnavalitsus@kjlv.ee; Liiganuse Vallavalitsus <valitsus@lyganuse.ee>; narvalv@narva.ee; autoreply
<info@narva-joesuu.ee>; Sillamée Linnavalitsus <linnavalitsus@sillamae.ee>; Toila Vallavalitsus
<toilavv@toila.ee>

Koopia: kalev.naur@gmail.com; Anne Uttendorf<anne.uttendorf @rahvakultuur.ee>; mari-
liis.jaanipere @112.ee; alutaguse@kaitseliit.ee; kapo@kapo.ee; 1JvBr.Kalevi]VP@mil.ee;
ida@politsei.ee;ida@rescue.ee; viru.jvp@mil.ee

Teema: Maakaitsepdevast Narvas

Tere head kohalikud omavalitsused

23.06.2024 toimub Voidupiiha paraad Narvas.

Selle aasta Maakaitsepdev toimub Narvas peale Voidupiiha paraadi 10ppu alates kella 14.30st
Peetri platsil. Palun sellega arvestada.

Planeeritud on moned kdned, maakonna teenetemirkide andmine ja vdidutule jagamine
kohalikele omavalitsustele. Maksimum tomumise aeg 30 - 40 minutit.

Palun tagada omavalitsuste esindajate kohal olemine tule vastuvdtmisel.

Tépsem info peale 04.06, kui Narvas on Voidupiiha korralduskoosolek tommunud.
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Eve East
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